
Wołomin, dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.8.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. młodzieży  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią Martynę Sacharuk do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. młodzieży  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie, zwanym danej ,,Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

• inicjowanie i koordynacja działań kierowanych do młodzieży na terenie powiatu 

wołomińskiego; 

• koordynacja działań komórek organizacyjnych Starostwa i powiatowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie współpracy z młodzieżą; 

• koordynowanie dialogu między administracją rządową, samorządową i organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie inicjatyw w obszarze polityki 

młodzieżowej na terenie powiatu wołomińskiego; 

• reprezentacja Starosty Wołomińskiego w kontaktach z instytucjami i organizacjami 

działającymi na rzecz młodzieży ; 



• monitorowanie prac podejmowanych przez organy administracji rządowej i organy 

jednostek samorządu terytorialnego w sprawach związanych z sytuacją młodzieży  

w Polsce. 

§ 3 

Zobowiązuje pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia Pełnomocnikowi w zakresie realizacji zadań. 

§ 4 

Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzania nr 120.8.2023 z dnia 12 stycznia 2023 r. powierza się 

Pełnomocnikowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


